АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 06.08.2020                                                                              № 203
О признании утратившими силу

отдельных нормативно-правовых актов

   В целях реализации положений Федерального закона от 26.07.2019г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу с 1 июля 2020 года:

- постановление администрации поселка Балакирево от 16.10.2015 № 248 "Об утверждении порядка осуществления финансовым отделом администрации поселка Балакирево полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";
- постановление администрации поселка Балакирево от 06.09.2019 №310 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 16.10.2015 № 248 "Об утверждении порядка осуществления финансовым отделом администрации поселка Балакирево полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";
- постановление администрации поселка Балакирево от 14.10.2019 №345 "О внесении изменений в постановление администрации поселка Балакирево от 16.10.2015 № 248 "Об утверждении порядка осуществления финансовым отделом администрации поселка Балакирево полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";

     - постановление администрации поселка Балакирево от 25.02.2020 №39 "Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля "Основные принципы осуществления внутреннего муниципального финансового контроля"".
       2. Органу внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования поселок Балакирево – финансовому отделу администрации поселка Балакирево - при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствоваться федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить а заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка Балакирево.

 И.о.Главы администрации                                                                  Е.А.Галкова